様式第7号(第14条関係)

止

課 長 課長代理 課長補佐 主 幹 係 長 係 閉 栓

給 水 中 止 届 出 書
年   月   日

  高 梁 市 長 様

住所

  申請人

氏名

下記のとおり給水を受けることを中止したいので、高梁市給水条例第22条の

規定により届出をします。

１.給水装置の場所 高梁市

２.給水装置所有者
住 所

氏 名

３.給 水 使 用 者

住 所

フリガナ

氏 名

電話番号

４.中 止 の 理 由

５.中 止 月 日       年      月      日

６.転 出 先

  又 は 連 絡 先

〒    －

電話番号

７.

事

務

処

理

お 客 様 番 号        ―       ―

量

水

器

口  径 m/m   閉 栓

番  号 号

  指 示 数 m3

検  定

８.特 記 事 項

受

付